
MUH112 - KAMU MALİYESİ - Meslek Yüksekokulu - Muhasebe ve Vergi Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Bu ders ile öğrencinin; kamu maliyesine yönelik temel kavramları öğrenebilmesi, kamu gelir ve kamu giderlerinin türleri hakkında bilgi sahip olması amaçlanır.
Dersin İçeriği

Derste, Kamu Maliyesinin konusu, kamunun ekonomik faaliyetler içindeki yeri, Kamusal Mallar, Kamu Gelirleri ve Kamu Giderlerinin türleri, Dışsallıklar, Vergilerin Tasnifi,
Vergileme İlkeleri kavramları incelenir. Ayrıca Devlet Borçları hakkında bilgi sahibi olunur.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Karaca, C. (2024). Kamu Maliyesi, Ekin Yayınları.
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Anlatım, Soru-Cevap
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Derslere devam edilmesi, anlatılan konuların not alınması gerekmektedir.
Dersin Verilişi

Ders, sınıfta konuların teorik olarak anlatılma, örnekler üzerinde tartışma ve bazı konularda araştırma yaptırılma şeklinde işlenecektir.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Ali Parlak

Program Çıktısı

1. Kamu maliyesinin kapsamını ve temel kavramlarını açıklayabilir.
2. Kamu harcamaları ve kamu gelirlerini ekonomik ve sosyal etkileriyle analiz edebilir.
3. Devlet bütçesi ve borçlanmanın ekonomi ve gelir dağılımı üzerindeki etkilerini yorumlayabilir.

Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Metodları Teorik Uygulama

1 Ders kitabı ss:2-15 Anlatım, Soru-Cevap Kamu maliyesinin konusu ve amaçları

2 Ders kitabı ss:15-25 Anlatım, Soru-Cevap Türkiye'de kamu kesiminin yapısı

3 Ders kitabı ss:25-41 Anlatım, Soru-Cevap Piyasa başarısızlıkları: Dışsallıklar

4 Ders kitabı ss:42-53 Anlatım, Soru-Cevap Kamusal mallar ve diğer piyasa başarısızlıkları

5 Ders kitabı ss:107-121 Anlatım, Soru-Cevap Kamu harcamaları ve sınıflandırılması

6 Ders kitabı ss:123-141 Anlatım, Soru-Cevap Kamu harcamalarının artış sebepleri

7 Ders kitabı pp:151-164 Anlatım, Soru-Cevap Kamu gelirleri

8 Ara sınav

9 Ders kitabı ss:164-186 Anlatım, Soru-Cevap Verginin tanımı, amaçları ve etkileri

10 Ders kitabı ss:187-197 Anlatım, Soru-Cevap Vergileme ilkeleri

11 Ders kitabı ss:210-235 Anlatım, Soru-Cevap Vergilerin sınıflandırılması

12 Ders kitabı ss:259-274 Anlatım, Soru-Cevap Vergi ve vergilemeye dair kavramlar

13 Ders kitabı ss:285-295 Anlatım, Soru-Cevap Devlet borçları

14 Ders kitabı ss:345-361 Anlatım, Soru-Cevap Devlet bütçesi ve fonksiyonları

15 Ders kitabı ss:397-413 Anlatım, Soru-Cevap Maliye politikasının konusu, amaçları ve araçları

İş Yükleri
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İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Vize 1 1,00
Final 1 1,00
Derse Katılım 15 2,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 15 2,00
Ara Sınav Hazırlık 1 6,00
Final Sınavı Hazırlık 1 7,00
Ders Sonrası Bireysel Çalışma 15 1,00

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00

Muhasebe ve Vergi Bölümü / MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI X Öğrenme Çıktısı İlişkisi

P.Ç. 1 P.Ç. 2 P.Ç. 3 P.Ç. 4 P.Ç. 5 P.Ç. 6 P.Ç. 7 P.Ç. 8 P.Ç. 9 P.Ç. 10 P.Ç. 11 P.Ç. 12 P.Ç. 13

Ö.Ç. 1 5 5

Ö.Ç. 2 5 5 5

Ö.Ç. 3 5 5

Tablo : 
-----------------------------------------------------

Muhasebe ve finans alanı ile ilgili yazılım ve uygulamaları kullanır.

Muhasebe mesleğinin temel ilkelerinin ve mesleki etik değerlerinin bilincinde, meslekte nitelikli eleman olma sorumluluğuna sahiptir.

Ticari hayatta kullanılan defterleri ve belgeleri mevzuata uygun usul ve esaslara göre işler.

Sayısal ve istatistiksel araştırma becerisi ve düşünme yeteneğine sahiptir, stratejik yaklaşım geliştirebilme becerisi ve kamu kaynaklarının
etkin ve verimli kullanımını sağlar.

Mesleği ile ilgili mevzuatı takip eder ve temel hukuk bilgilerine sahiptir.

Analitik düşünme, bilişim teknolojileri başta olmak üzere işletmeciliğin çağdaş yöntem ve teknolojilerini kullanır.

Muhasebe ve vergi işlemlerinin işletmeler açısından önemi, kapsamı, işletmelerin finansal rasyo ve tabloları hakkında teorik bilgilere sahip
olur ve bu bilgileri yorumlayabilir.

Muhasebe ve verginin fonksiyonlarını ve temel ilkelerini kavrayabilme yeteneğine sahip olur.

Alanıyla ilgili uygulamaları, gereksinimleri, yenilikleri kavrayabilme ve iş yaşamı süresince ortaya çıkabilecek problemler karşısında analitik
düşünme ve çözüm üretebilme yeteneğine sahip olur.

Türk dilinin temel özellikleri hakkında bilgiye sahip olur.

Alanının gerektirdiği yazılım ve uygulamalar ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

Alanında yeterli olacak düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.

Atatürk ilkeleri ve inkılapları konusunda bilgiye sahip olur ve Cumhuriyetin temel değerlerini benimser.

Kamu maliyesinin kapsamını ve temel kavramlarını açıklayabilir.

Kamu harcamaları ve kamu gelirlerini ekonomik ve sosyal etkileriyle analiz edebilir.

Devlet bütçesi ve borçlanmanın ekonomi ve gelir dağılımı üzerindeki etkilerini yorumlayabilir.
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